
2022年9月6日

ホッケー日本代表選手の皆様向けに、

資産形成セミナーを実施いたしました。

SOMPOアセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：小嶋信弘、所在地：東京都中央区）
（以下、当社）は、公益社団法人日本ホッケー協会にご協力いただき、8月27日、28日の「SOMPO 
JAPAN CUP2022（国際親善試合）」に出場したホッケー日本代表（サムライジャパン・さくらジャパン）
の選手・スタッフの皆様向けに、資産形成セミナーを8月29日（月）に実施いたしました。

昨今、金融リテラシー教育の必要性に注目が集まる中、約60名の皆様にご参加いただき、当社より、人
生100年時代を賢く生きるためのお金の付き合い方、投資の極意をご説明しました。

終了後はたくさんの質問も頂戴し、参加者の皆様からも「まだ投資をしていないが、セミナー参加を機会に
始めたいと思う」といった前向きなお声もいただくなど、有意義な時間となりました。

今後、ますます必要となる資産形成の必要性につきまして、幅広い機会を通して啓蒙に努めてまいります。

以上

【問い合わせ先】
SOMPOアセットマネジメント株式会社
経営企画部 伊藤・大谷 TEL 03-6895-3675
DC・資産形成推進部 中島・塚本 TEL 03-5290-3592 


